
Российская Федерация 

Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  

Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 24.05.2018г.    г. Тайшет     № 458 

 

О поощрении Благодарственным письмом 

главы Тайшетского городского поселения 

 

Рассмотрев ходатайство Камышовой И.В., директора МКУ «Библиотечное 

объединение» Тайшетского городского поселения о поощрении Благодарственным 

письмом главы Тайшетского городского поселения: 

-Мельниковой Любовь Александровны, методиста по информационно-

коммуникационным технологиям МКУ «Библиотечное объединение» Тайшетского 

муниципального образования «Тайшетское городское поселение»;  

- Кокориной Ольги Хаснатиновны, библиотекаря 1 категории МКУ «Библиотечное 

объединение» Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 

поселение»;  

за многолетний и добросовестный труд, достигнутые успехи в развитии 

библиотечного дела на территории муниципального образования «Тайшетского 

городского поселения» и в связи с 70-летием со дня образования Центральной детской 

библиотеки г. Тайшета, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального 

образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского 

городского поселения от 30.11.2017 г. №15 «О бюджете Тайшетского муниципального 

образования «Тайшетское  городское поселение на 2018 год и на плановый период 2019 и 

2020 годов», Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального 

образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы 

Тайшетского городского поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы 

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

 1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 

поселения: 

-Мельникову Любовь Александровну, методиста по информационно-

коммуникационным технологиям МКУ «Библиотечное объединение» Тайшетского 

муниципального образования «Тайшетское городское поселение»;  

- Кокорину Ольгу Хаснатиновну, библиотекаря 1 категории МКУ «Библиотечное 

объединение» Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 

поселение». 

2. Заместителю начальника отдела по организационной работе, контролю и 
делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Шиловой М.М. 
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

 

 

           А.М.Заика  

Исп. Горегляд Д.Л. 

2-01-71 




